
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-454/1
25.08.2015 год.

Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник
на Општината Битола" бр. 10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

40-та седница на Советот на Општината Битола за 31.08.2015 година (понеделник) со
почеток во 11,00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со предлог на
следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општината Битола за вториот
квартал од 2015 година.

2. Одлука за продажба на движни ствари со електронско јавно наддавање во
сопственост на Општината Битола.

3. Одлука за прифаќање на пренесување на подвижен имот без надоместок во
сопственост на Општината Битола.

4. Одлука за еднократен отпис на долгови по основ на комунална такса за користење
и одржување на јавно осветлување.

5. Правилник за систематизација на работни места во ЈП урбанистичко планирање,
проектирање и инженеринг Битола.

6. Правилник за внатрешна организација на ЈП за урбанистичко планирање,
проектирање и инженеринг Битола.

7. Правилник за исплата на плати на работените во ЈП за урбанистичко планирање,
проектирање и инженеринг Битола и утврдување вредноста на бодот.

8. Правилник за систематизација на работните места во ЈОУДГ „Мајски Цвет“
Битола.

9. Правилник за внатрешна организација на работните места во ЈОУДГ „Мајски
Цвет“ Битола.

10. Правилник за систематизација на работните места во ЈОУДГ „Естреја Овадија
Мара“ Битола.

11. Правилник за внатрешна организација на работните места во ЈОУДГ „Естреја
Овадија Мара“ Битола.

12. Решение за давање согласност на на Статутот на Приватната установа за деца
Детска градинка „Твити“ во Битола.

13. Решение за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа за
социјална заштита Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола.

14. Решение за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот
на ЈП „Пазари“ Битола.

15. Решение за давање согласност на Одлуката за цените во Реонски пазар бр. 02-
120/7 од 12.05.2014 година.

16. Решение за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната
општинска установа за социјална заштита Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола.

17. Иницијатива за изготвување на Локален акционен план за животна средина
(ЛЕАП) на Општина Битола.

18. Одлука за донесување на ДУП за Буковски мост 2 дел 1 – Општина Битола.
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19. Одлука за донесување на ДУП за дел од РАБОТНА ЗОНА ЛОКАЛИТЕТ
„ФРИЖИДЕРИ“ – Битола.

20. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Кукуречани.

21. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Маловишта.

22. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Трново.

23. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изграден во КО Дихово.

24. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари.

25. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Брусник.

26. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Раштани.

27. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Нижеполе.

28. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот
објект во идна урбанистичко планска документација (Горно Оризари).

29. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот
објект во идна урбанистичко планска документација (Буковски Мост).

30. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот
објект во идна урбанистичко планска документација (Хераклеа).

31. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот
објект во идна урбанистичко планска документација (ДУП БЛР 1).

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на
телефон 234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


